股识吧    www.gupiaozhishiba.com

股票终止协议书是什么意思，大股东股份锁定是什么意思
？对股价有什么影响？-股识吧

一、什么是解约协议书

去百度文库，查看完整内容&gt；
内容来自用户：海洋文库解 约 协 议 书甲方：地址：联系人：
邮箱：乙方：地址：联系人： 邮箱：甲、乙双方于年 月日签订了《
》，合同有效期自 年 月 日至 年 月 日，现双方经协商一致，就提前解除原协议、
终止双方权利义务关系之事宜达成如下协议：1.甲、乙双方一致确认，提前解除双
方于___年___月___日签订的《 》（以下称原协议）。
自本解约协议书生效之日起，原协议同时解除。
2.原协议执行期间，甲、乙双方各项权利义务均已履行完毕，双方互无后续任何形
式的义务，亦无任何争议及债权债务。
3.原协议提前解除后，原协议约定的知识产权保护、保密条款及争议解决条款继续
有效，双方仍需严格遵照执行。
4.甲、乙双方保证已均充分知悉本协议与原协议之全部内容，并自愿签订本协议。
5.本协议的签订、有效性、履行、解释、执行及争议解决，均适用中华人民共和国
法律。
因本协议及原协议相关的任何争议，双方应争取以友好协商的方式迅速解决，若经
协商仍未能解决，双方均应甲方住所地人民法院提起诉讼解决争议。
6.本协议壹式贰份，甲、乙双方各执 壹份，各份具有同等法律效力，自双方法定代
表人或授权代表签字并盖章之日起生效。
--------------------------（以下无正文）-----------------------------

二、合同的终止是指什么？

合同终止是指由于法律事实的发生，使合同所设定的权利义务在客观上已不再存在
，合同关系归于消灭。
合同的终止也就是合同权利义务的终止，它是指当事人双方终止合同关系，合同确
立的当事人之间的权利义务关系的消灭。
合同终止的法定情形有：1.合同的履行合同履行也称清偿，是合同的自然终止，这
是合同最主要、最常见的终止原因。
当合同生效后，合同当事人不折不扣地按照约定和法律规定履行了各自的义务，实
现了各自的权利，使整个合同目的得以实现，合同确立的权利义务得到了绝对消灭

                                                  页面 1 / 5

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

。
2.合同解除合同解除是指合同有效成立后，尚未履行或全部履行之前，当事人通过
协议或依法定理由提前终止合同，从而使合同权利义务关系消灭。
合同解除按解除发生的原因分为协议解除和法定解除两种。
（1）协议解除协议解除是基于合同当事人约定而解除合同的一种形式，也是自愿
原则在终止合同关系中的一种表现形式。
协议解除合同有两种情况：一种是订立合同时，双方在合同中约定解除合同的条件
，一旦解除合同的条件成就时，有解除权的一方即可解除合同（约定解除）；
另一种是在合同履行过程中，经双方协商一致，即可解除合同，这种解除也称事后
协商解除（合意解除）。
（2）法定解除法定解除是指当事人一方在有法律规定的解除条件出现时，即可通
过行使解除权而使合同终止。
合同法规定的解除合同的条件有：①因不可抗力致使不能实现合同目的；
②在履行期限届满之前，当事人一方明确表示或者以自己的行为表明不履行主要债
务；
③当事人一方迟延履行主要债务，经催告后在合理期限内仍未履行；
④当事人一方迟延履行债务或者有其他违约行为致使不能实现合同目的；
⑤法律规定的其他情形。
单方行使解除权是一种形成权，行使合同解除权的一方应当及时通知对方，合同自
通知到达对方时合同解除，如对方对解除合同有异议，可以请求人民法院或者仲裁
机构确认解除合同效力。
合同解除后，尚未履行的，终止履行；
已经履行的，根据履行情况和合同性质，当事人可以要求恢复原状或采取其他补救
措施，并有权要求赔偿。
3.债务相互抵销债务相互抵销是指当事人互负种类相同的债务，依照法律规定或双
方约定，在等额债务范围内相互抵销。
债务相互抵销可以分为法定抵销和合意抵销。
法定抵销必须符合以下条件：一是必须是当事人之间互负债务的；
二是两项债务标的物种类、品质相同，如果不同，除当事人双方协商一致的以外，
不得抵销；
三是两项债务必须都已到履行期。
合意抵销是根据合同目由原则，由双方当事人商定抵销的条件，自由进行，法律不
加干涉。
4.债务人依法将标的物提存提存制度是指当债权人没有正当理由拒绝受领标的物，
或者债权人下落不明等原因致使债务人无法履行债务时，债务人可以依法将标的物
交付给提存机关而使合同的权利义务及时终止的制度。
标的物提存后，债权人可以随时领取提存物，如果自提存之日起5年内不提取的，
提存物扣除提存费用后归国家所有。
5.债权人免除债务债权人免除债务人部分或者全部债务的，合同的权利义务部分或

                                                  页面 2 / 5

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

者全部终止。
债权人免除债务人债务，实际上是债权人向债务人自愿放弃其债权的一种单方意思
表示，也是一种终止合同的法律行为。
6.债权债务同归于一人债权债务同归于一人，也称混同，即发生债权与债务同归于
一人的事实，而致使合同权利义务消灭。
例如原合同双方当事人订立合同后，双方合并为一个法人时，原债权债务就同归于
合并后的法人，原合同的权利义务关系当然终止。
7.法律规定或者当事人约定终止的其他情形合同可以因为违反法律的规定而终止，
合同还可以因当事人的约定而终止。
当事人在不违反法律规定的前提下可以在协商一致的情况下终止合同。

三、请问股票交易中的限价是指什么

限价就是限制买入和卖出的最低价，就是你买卖股票时，必需给出一个委托价格，
而且价格在限价范围内。
1、 只有证券交易商才被允许以其规定的最高价格或者低于最高价格进行交易。
当出售股票时，他限制最低价格。
只有证券交易商才被允许以其规定的最低价格或者高于最低价格进行交易。
2、 限价交易最大的特点是股票可以按照投资者希望的价格或者更好的价格进行交
易，这有利于实现预期的投资计划。
当你了解了委托交易中的限价的规则和意义后，下次在股票交易的时候就不会纳闷
自己提交的单子为什么会有限价的现象了，实际上为了保障投资者权益，股市里也
会有涨跌幅限制，这样对新股民来说也是一种好的方法。
拓展资料：限定的价格交易的好处如下： [1] 不要总是盯盘 第一次交易原则就迫使
投资者提前持有订单，因为“时间优先”和“T+1”的交易规则规定了谁先以同样
的价格委托；
反正都是在等。
还规定交易日只能有一次卖出或买入的机会，与其在交易日等待，不如在交易日之
前做好计划。
交易日前少委托不会浪费时间，所以这对没有时间的股民比较友好。
[2] 减少主观判断
虽然不一定是最高价或最低价，也减少了主观判断，但至少是计算准确的价格。
要知道最高价或最低价这两个价格，两个极端价格把握的可能性几乎为零。
相反，即使达到最高价或最低价，由于不需要执行交易指令，只有放弃最高价和最
低价，才有可能尽可能接近最高价和最低价。
与极端情况相比，相对面积要容易得多。

                                                  页面 3 / 5

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

即使放弃小市场，但是更容易把握大市场，这样就不会有其他极端的股票出现。
[3] 避免日内交易 委托挂单最大的好处是不受价格影响，可以减少交易次数。
一旦确定了目标价格，唯一需要做的就是耐心等待，有可能到了附近记得去看看，
或者下单，可以在余时间跟踪基本面。
在毕竟的A股交易系统下，价格不可能一步到位，通过限价就是一个不错的选择。

四、大股东股份锁定是什么意思？对股价有什么影响？

展开全部 没什么太大影响，锁定的意思是 大股东的限售股解禁后，承诺多长时间
内不在二级市场上进行抛售的一种行为，是大股东的一种承诺，可能是为了稳定股
价，也可能是自己真正看好自己的公司。
证券交易规则 一、交易时间 周一至周五 (法定休假日除外) 上午9：30 --11：30
下午1：00 -- 3：00 二、竞价成交 (1) 竞价原则：价格优先、时间优先。
价格较高的买进委托优先于价格较低买进委托，价
格较低卖出委托优先于较高的卖出委托；
同价位委托，则按时间顺序优先。
(2) 竞价方式：上午9：15--9：25进行集合竞价 (集中一次处理全部有效委托)；
上午 9：30--11：30、下午1：00--3：00进行连续竞价 (对有效委托逐笔处理)。

五、股票中的分时成交价格是什么意思？

股票中的分时成交价格的意思是指股票在某个时间点的即时成交价格。
成交价格：应付的，实付的，并调整后的价款总额，不同于发票或合同价格，它还
包括间接支付给卖方的价款. 交易所计算机自动撮合系统将买卖申报指令以价格优
先、时间优先的原则进行排序， 当买入价大于、等于卖出价则自动撮合成交。
撮合成交价等于买入价(bp)、卖出价(sp)和前一成交价(cp)三者中居中的一个价格
。
股票是股份证书的简称，是股份公司为筹集资金而发行给股东作为持股凭证并借以
取得股息和红利的一种有价证券。
每股股票都代表股东对企业拥有一个基本单位的所有权。
同一类别的每一份股票所代表的公司所有权是相等的。
每个股东所拥有的公司所有权份额的大小，取决于其持有的股票数量占公司总股本
的比重。

                                                  页面 4 / 5

股识吧    www.gupiaozhishiba.com

股票是股份公司资本的构成部分，可以转让、买卖或作价抵押，是资本市场的主要
长期信用工具，但不能要求公司返还其出资。

参考文档

下载：股票终止协议书是什么意思.pdf
《股票通常会跌多久》
《30万买股票能买多久》
《只要钱多久能让股票不下跌吗》
《基金多久更换一次股票》
《股票多久才能卖完》
下载：股票终止协议书是什么意思.doc
更多关于《股票终止协议书是什么意思》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/author/13310339.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 5 / 5

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/13310339.html&n=股票终止协议书是什么意思.pdf
/store/8793.html
/store/8874.html
/author/8902.html
/chapter/9371.html
/chapter/9990.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/author/13310339.html&n=股票终止协议书是什么意思.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E8%82%A1%E7%A5%A8%E7%BB%88%E6%AD%A2%E5%8D%8F%E8%AE%AE%E4%B9%A6%E6%98%AF%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%84%8F%E6%80%9D
https://www.gupiaozhishiba.com/author/13310339.html
http://www.tcpdf.org